Empresa Brasileira de Infraestrutura Aeroportuária - INFRAERO
SCS Quadra. 4, Bloco “A” – Ed. Centro-Oeste - CEP 70304-906 - Brasília – DF

Fone: (0xx)(61) 312-3266 Fax: (0xx) (61)  312.3214
HOME PAGE: http://www.infraero.gov.br

Form. 02.02.01 - NI - 2.02/E (GDI) - fl. 1/ 1

OFÍCIO CIRC Nº 10021/LCIC-1/2013                                            Brasília, 06 de agosto de 2013.

Às
Empresas interessadas no RDC Eletrônico nº 008/DALC/SBME/2013.

Assunto:     Esclarecimento de Dúvidas nº 002/LCIC/2013.

Ref.:           RDC Eletrônico nº 008/DALC/SBME/2013.

Objeto:  Contratação de obras e serviços remanescentes da construção do novo Terminal de
Passageiros e edificações de apoio, reforma do edifício administrativo/operacional,
execução do novo estacionamento de veículos e sistema viário de acesso, e
adequação do antigo estacionamento de veículos e pátio de aeronaves do aeroporto
de Macaé – Rio de Janeiro.

Prezados Senhores,

Comunicamos a V.Sas que o Esclarecimento de dúvidas nº 002/LCIC/2013, de

06/08/2013, está disponibilizado às empresas interessadas na Gerência de Licitações de
Investimentos e Compras da INFRAERO, localizada no Setor Comercial Sul, Quadra 04, Bloco
“A”, Edifício Centro-Oeste,  2º andar, em Brasília/DF, no site http://licitacao.infraero.gov.br ou
ainda, no site do Banco do Brasil, no endereço: http://www.bb.com.br.

Atenciosamente,

HÉRCULES ALBERTO DE OLIVEIRA
Presidente da Comissão de Licitação